平成27年12月16日

各   位

会 社 名 株 式 会 社   西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村  史

（コード番号  ７５４５  東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部 長 松 尾 光 晃

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成27年12月16日付）

  物流本部及びインターネット販売部を商品本部下とし、ＩＴ推進部、業務システム改革部、

ＤＢ部をそれぞれ社長直轄とするものであります。

２．人事異動（平成27年12月16日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

専務取締役

商品本部長

兼組織開発室長

長谷川壽人

専務取締役

組織開発室長

兼商品本部長

兼物流本部長

商品本部

物流本部長

兼物流部長

兼輸入業務課長

富田  一範

物流本部

物流部長

兼輸入業務課長

商品本部

実用衣料・寝具商品本部副本部長

兼マタニティ・新生児衣料商品部長

吉 田  昇

商品本部

実用衣料・寝具商品本部

マタニティ・新生児衣料商品部長

ＩＴ推進部長 崎谷  富繁
管理本部

ＩＴ推進部長

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

業務システム改革部長 大村  禎昭
管理本部

業務システム改革部長

ＤＢ部長 氏家  泰宏
物流本部

ＤＢ部長

商品本部

物流本部

インターネット販売部長

中 野  浩
店舗運営本部

インターネット販売部長

店舗開発本部

東日本店舗開発部長
野口  敏文

店舗開発本部

東日本店舗開発部長

兼店舗渉外部長

以 上